sine effectu reperto ut l. c. de furt. 21. c. si per. expe sine sit con
 trarietas in origine testu ut causa testati & intestati ut l. si. c. de co
 di. Et ideo si legatarius velit cumulari in eodem libello actionem ex
 testamento & rei vendi ad petendum rem legata non admitti cumlatio sed ab
 eligitur alteram cum per unam dicat dominus heri sibi competere per aliam i. l.
 cum filius s. variis de l. ij. nisi essent plures heredes testam quia
 tunc potest agi ex testamento cum unum rei vendi. cum alium ut ibi non i
 glo. & per Bar. Personalis autem & hypotheca tamquam accessus bene
 possunt eodem libello cumulari ut in dicitur de fideiuss. s. sed necq. Cuius
 autem tunc debeat fieri electio actionum de quibus tunc ponitur libelli ut
 non glo. in dicto s. variis nisi incertitudo proveniat ex facto aduersarij
 l. s. q. aut ff. quomodo. l. c. Sed quid si aduersarius non opposuit ac
 tori quod dixerit an procederet iudicium glo. q. sic in l. s. si alia
 est l. ij. ff. quomodo. act. de pe. tunc fiet condepnatio in actore que con
 tinet minoron quantitatem s. m. spe. m. ti. & libell. conep. s. iam m. m.
 x. sed cum ex hys & m. ti. de act. & peti. s. sequitur. s. notandum est ubi
 ponit plures quos & hac electione actionis facienda 3o fallit si sit
 actiones ex causa lucrativa quia tunc non possunt unam gerere
 due cause lucrativae ligentur s. si una est lucrativa alia non locet
 debitoribus ad l. se. ff. de ac. & obli. sicut admitti cumlatio actio. q. s.
 pucine ad aliud ut l. oratio ff. de sponsa. 4o fallit quia si tales
 actiones quarum condepnatio & executione facta ex una contingit li
 beratio ex alia l. i. s. si ff. si fa. s. fed. 5o fallit ratione maiora
 tis ut est causa statens vel oralis que tamquam maior facit inter
 ple. aliam minorem donec ista maior expediat. l. si. c. de oriundi
 & l. per minoron ff. de iudi. hinc est quod accusatus de homicidio tunc iudicij
 per testes s. m. opy. multorum interm. debi. supersederi in causa hor
 tidij ut tunc tunc iudicij datur a statuto ad causam finienda sub
 pena per l. si. c. de adul. & l. si tunc tunc ff. de ex. tu. q. statutu. i. n. p.
 detur s. m. i. n. h. c. l. si s. m. c. de noxa & iusta & iura semper
 intelliguntur excepta l. si tunc ff. de s. m. tu. & l. quod qua. ff. de ri. imp.
 ff. de hac q. de per. ex. m. ti. Cuius acti non poss. & per. Sicut in l. si
 dicitur c. de falsi. 6o fallit s. m. Bal. in l. actionibus inter. quas e.
 did. ut primo debeat proponi una quam alia que non possit propa
 cumlati s. ra. conditionaliter proponi potest ut actio ad exhiben. xri. de.
 ut non in l. i. ff. de m. ro. act. & dicitur s. co. s. p. terea in formula actionis
 ad exhiben. Et querela in officios. testi. & peti. hereditat. ut non in l. qui
 de inofficiis ff. de in offi. testa. & c. raynaldus de testa. ubi admitti
 libellis conditionalis s. peto rem & si contradicor peto pena ut ibi
 non in glo. m. v. venirent poss. & alie esse fullerie & quibus vid. per.
 Bar. in dicta l. edita s. sub p. dictis q. p. d. poss. Et ideo potest concludi
 duas regulas in una cumlatiois vna pmissimam copulatione ubi sit
 plures actores non contrarie & que electione non tolluntur in quibus

sententia lata in una non parit exceptio rei iudicate in alia ibi admit-
tuntur collatio cumlatio Et alterum tam prohibitorium distinctio horum
Vbi si plures actores contrarie vel que etiam tolluntur vel iniquum
prima absolutoria lata parit exceptio rei iudicate in alia ibi collatio
impenditur de quibus dicitur et tota materia cumlatio vide per dy in 2^a mul-
tibus pluribus li vi et per dy Bal et Gali in dicta l. edita Nunc videtur
aliqua que hic dicitur so. fa. Et primo querit an libellus possit emendari
in falsa latitudine vel in incongruitate verborum dicitur quod sic quidem
ante finem quia libellus est de actibus iudicialibus et qui non falsum
de probatur et verba actorum possunt mutari tenore persuerente l. actorum
Verba ff. de re iudi. q. 1. libellus 2^o querit in quibus libellus possit
mutari in aliud quod in latitudine materia immutabilibus eadem
causa agendi est eorum rebus et agentibus dicitur quod sic 7^o in libello in v. de
in quo actor dicit simpliciter rem ad se pertinere potest addere causam
motum videlicet ex causa emptoris et traditionis facte a tali vel rei
Vendi petebat fundum sibi i. s. potest addere et declarari illi ad se
pertinere per dicta l. edita quia hoc appellatur pars declaratio que po-
test fieri in articulis ut plene non opus de testi. g. m. videndum 2^o
querit usque ad quod tempus liceat mutari et videtur quod per glossatores et
modernos licitum est usque ad hoc cont. sine mutae augere ut hic in g. s.
v. sine mutae res de vna in altera ut h. in g. si quis aut. l. p. sine
mutetur actio ut in 2^o p. non aut post hoc cont. Et videtur ad hunc tenorem
qui dicitur quod potest mutari eodem iudicio et coram eodem iudice quia di-
citur iudicium propter ydeitatem persone ut in glo. Sed certe dicitur h. p.
l. exposicio et intelligitur facit violentiam h. p. et non potest dici eodem
iudicio ubi mutata instantia iudicij l. iudicij g. s. et tracta p. dicitur
aut. l. p. ff. de noxa et cum apud h. cum querebatur. ff. iudi. l. sol. Et
ergo tenor hic dicitur in eodem iudicio oportet intelligi et in eadem instantia al-
non diceretur idem iudicium mutata re vel actione quodammodo persone in-
dicitur et parum essent eodem per iura B. alle. dicitur ergo huc tenor. Intellige-
dum esse simpliciter ut ius videlicet quod si in iudicio perij possim in eodem iudicio
et eadem instantia sine nouo libello et sine nouo processu cum non mutae
actio ut prima peticio deserit et hoc expressse dicitur iste g. si minus et dicta
g. s. et tracta ubi dicitur instantia augere et diminuitur quod causa ra-
dicalis agendi ut actio mutata quodammodo condepnatio possit esse maior
vel minor et probatur expressse de soli. excep. l. apud vel sim. g. Item qui
et de appel. l. amphione que l. non est restringenda ad vlem actione
ut l. o. filius in fi. de l. iij. Et erit modus practicandi planus per so. fa.
quia dicitur in processu quidem ante finem hoc modo v. in petere de re
a tali ex venditione talis rei et in veritate copere rem venditam fuisse
p. petere ipse rei in eadem instantia tenor eadem causa malis de re et sic
in viginti condepnari Nec est opus nouo libello ut est noua l. cont.
cum semel fuit contestata super eadem causa venditoris et actionis que

non mutan' & sic ppter tale augmentu non videtur nova contestatio
 i'quiri ut dicta l. o filius si bñ deb' responderi ad tale augmentu sed
 super causa In talib' vendicio fuerit facta vel non iniqua q' sit
 factu p'ncipale non oportet fieri cōtestatio per hinc s' fa ff de iudi l.
 tam ex tractib' q' t' i' s' in rem aut dem' t' her' plana vbi actor
 petit postea p'bis illud in processu quid aut suon petit si testib' s'
 instr' dñt in maiori summa an iudex cōdempnabit p'bi impetita summa
 In vero et m'na petita summa si probata glo tenet q' impetita solm'
 l. d' i' oportebit ff de ver sig' Apparet ergo s' i' lo fil' s' i' simpliat
 procedere ut in ead' instancia sine alio libello possit fieri cōdempnatio
 & adiuto t' nimiru quia est modica mutatio cu sit ead' res causa et
 actio sine actor fuerit scien' sine ignoras ut h' in glo. i' Si aut
 mutare vel actio ut m'hor s' si quis aut tuc ratione error' int'
 uenient' est idem s' ut eadem instancia s'bi possit fieri cōdempnatio p'ba
 to error qui potest inuocari & corrigi vsq' ad finem ff de d'ro act. l. de
 ctate s' qui iusto t' c' de iur' t' fac' igno' l' error t' h' est intellig' h' m'
 s' si quis anton s' m' cu' Et intellige de error' iusto ex facto alius vel et
 suo vbi est probabilis ignorancia dicta l. de ctate s' si t' h' m' s' qui
 feru' ff de l' i' debet tunc iudici fieri absolutio & p'bis petito
 m' d'one si h'nt facta mutatio post litem cont' per l' i' Et adu' rem
 iudi' Sed quid si mutata v' t' r' s' res actio tuc d' lo fa i'quiri noui
 libelli t' uonam' h' cont' in quo libello petatur error' corrigi t' no
 uiter petitis cōdempnari Et intelligi s' i' s' s' i' lo fa q' si h'nt iste mu
 tationes ante publicato' testu' q' post publicato' & didicita testificata
 non potest actor probare super eisdem articulis dicit qui s' m' l. c'
 de probat' t' m' de testib' extra de testi' It' n' non os articulos adde
 ut ex causam' error' ut si vult mutar' & addet in p' foru' testi' nouit'
 r' parti ut dicta l. h' m' s' qui feru' t' dabim' noue dilaciones si ex
 p'bis no' potuit esse p' h'nt instruitus ut h' m' glo. mo iudicio t' hor
 casu non cōdempnabitur actor m' ex p' q' iuste errauit quia ex p' se
 non debentur nisi p' calupniam ut in dicit de iudi' s' oportet coll. v' s'
 non calupniatur qui instam' tam' habuit error' ff de bo' q' libe' l' m' s' m' t'
 ten' s' i' Sed quid si error' non fuit correctus ut si actor petit ex causa
 depositi & testes probat' ex causa q' modati dicit idem lo. q' t' ex p' h' ex p' h'
 correctione error' ibi errore sui corrige' t' alias p' p' m' p' actio
 s' uenit. l. e' s' i' ff. si m' e' fal' mo' d' r' t' c' ex am' t' de iudi' t' hoc v' e' z'
 m' s' v' b' fatetur veritate rem habuisse ex causa q' modati non autem
 depositi prout actor petit q' t' u' m' q' s' s' m' uille s' partes iudicis
 p'et' quam' in cōdempnando t' hoc no' Op' de act. t' peti' s' sequi v' t' p'
 lig' aut supradicta motua lo. fa s'nt subtilia tamen d'cto nostri.
 Bar' & Bal' Bati' & con' om' s' sequunt' op' glo Et ad dicta lo. fa.
 studiosus indagator facili' respondere potest co' a lectura glosator'
 nostroru non disudat In glo. s' m' b' corrigi' ibi s' om' s' d' h' s' p' t' u' e'

Et eo qd nare tibi dixi. In teo ibi condepnat iudex s'p'm patrem
 + d'm filius aut qui p'ncipa' contraxit tene in solidu + sinon est sol
 uand' & trudi in carcerem nisi redat bonis l + cu filij C qui bo. ce. poss.
 Si aut officia sui iur' post obligaco' contracta in potestate patria
 filii tenet in solidu ut p'us nisi in sex casibus in quibus tenet solu
 m'ntu' facer' potest s'cu est emancipatus exheredatus abstractus qd
 tatem adeptus t'm adopco' datus t' ex minima parte institutus qui
 casus ponitur in l ij. ff. q' cu co. t' dicit abul. in l. sex alio C q' cu
 eo q' est optima cautela ut filius s'ca. m'ator multis modis de
 bitis fuerat se emancipari quia no' transibit postea nisi m'ntu' facer'
 potest per illam l. In glo ij ibi t' tibi p' q' cu aut d'. Vide de ista
 actioe & periculo t' de eius ma' prout plene dicit s. co. s' m' p'p'm
 v' acco'it. Et tunc q' q' pater t' d'ns q'ntur doli t' no' soli. & per
 ho s' in solidu' tenet n' h'nt hoc b'nficium l' bone fidei ff. de pecu. t'
 l' s' r'ru. ff. de re iudi. t' l' iij. y' q' q' ff. q' cu co. sicut ille qui aliena
 ut in fraudem perdit p'ule' quod p'us habebat fraude non comi
 sa l' si s' ff. de h'nt que in frau. re. t' idem in mandato l' est s' r'
 ff. de ma. t' dicitur i' s' p'p'o. Et idem in filia mensu quo tenebatm.
 m'ntu' facer' potest l' s' si ex parte s' r' t' l' cu qui ff. q' cu co

Item si de dote

In actione de dote i' petenda qd' p'nat
 maritus m'ntu' facer' potest habita ratione ne egeat h' d. v'sq'
 ad s' p'p' d'nto'z. Est ergo t' h'ic libellus m'ntu' t' s'ua r' d'it
 d'nta ut d'xi in p'cedenti s'. Et no' q' hoc p'ule' qd' habz maritus
 ne quematm' nisi m'ntu' facer' potest est personale id est p'p'iam
 non egreditur t' sic no' transit ad heredes l' maritu' ff. de ma. nisi
 solm' ad filios coes ut h'ic in glo. i' no' aut ad filios alius m'ntu'
 vel heredes extraneos licet glo. t' t' m'ntu' contra. t' male in l' eria
 ff. de ma. ut no' in l' s' r' s' fidei s' r' t' l' facudu' ff. de re iudi. Et
 idem in emphyteosi certe uolucudo que no' t'nsunt ad heredes ext
 raneos nisi aliud sit actu ut est glo. ordinaria indita l' est. Et sicut
 hoc b'nficium datur vno ita t' egredi so ut b'nficium sit d'nto' datur
 v' p'ri v' q' p'p'o q' p'p'o loco p'p'o' habetur l' rei iudicate ann
 l' se ff. de ma. Et intellige q' p'p'o' habz hoc b'nficium s' d'nta ma
 t'no' p'nt eo soluto l' p'le ff. de iur' do. t' hoc nisi fuit in dolo qd' p'p'o
 mitm' eo ipso q' p'p'o' q' no' habz vel facer' non potest per d'ntam
 l' p' qui notabilis est ad hoc. Et sicut hoc p'ule' denegat mari
 to si sit in dolo vel lata culpa ut h'ic in glo. s' t' no' in dicta l' eria
 s' l' iij t' tibi per abul. ff. de ma. vel si negat dotem debitam ut dicit
 in p'no' co. s' Item si p'p'o' Sed quero quis est modus h'ud' de
 d'nto' d'nt' modus debz attendi in duobus s' m'ntu' tate rei t'

tempore in quantitate rei in primum facultates et condicoes persone Na si
miles plus expendit qm rursus hie p habz officiu vel dntificiu debet
sibi qputari ff de li agnos l si quis a liberz p sibi filius tibi glo 71
si quis arguari p sed 7 si quis tibi glo m p dicitur C de dona in
quantitate tps debz attendi omg etatis sit ff ad l sal l hereditate 7
si illam debz iudicari ff de test glo m l maritu ff de ma Item
lunata 7 intellige hunc s ut habeat locu ubi res dotalis no extat
Si aut extaret dicitur debz p hanc r'stitue Nam tuc ess dntis co ipso
q habz rem 7 r'stitueri non vult ff de pecu l in bone fidei qd q si
non extat res data p extat alia res ex illa acquisita du maritu
habeat bnficium deducendi no egeat dicit q non l uxore ff de d inter
vi 7 uxore 7 ff de ma l si cu dtem s si pferri et qd dnt qd vlt r'st
ff de impen l q dntur 7 colli ff de inv do l si ex lapidationibz 7 no ff
de ma super p'ra 7 m vltibus p'ra succedit loco rei 7 qd ff de
peti here l si t'rom 7 p'ra Item et intellige hunc s ubi maritu
quem actione de dote quid aut si quema hypotheca vel ex p'mis
sione exp'pta vel alia actoe videtur idem ff de testi pecu l qd si
maritus 7 ff de re iudi l non tantu 7 ff de fideiuss l tutor Sed
con fruct ff de neg g'el divorcio super hoc pot dari gualis p s'm
dy aut quentur maritus ex debito 7 no gaudet hoc p'mle quia
delictu non debz esse causa p'mis dicta l et s licet de ma 7 ff de
re iudi l si veru aut ex g'ratu tuc aut ex g'ratu dntis aut ex
actione de dote aut alia Si ex actione de dote danti est q gaudet
ut hic Si alia aut illa succedit in locu actionis de dote dicta qd
si maritus ff de testi pecu aut no succedit s p' culpa mariti in
aliam devolm 7 tuc non gaudet ut dicta l divorcio ff de neg g'el
Si vero ex alio g'ratu quentur q g'ratu pot fieri ut uxore
7 uxorem d divorcio vel eub divorcio causa color' questo ut
si sponsus s'mra ff de dona ut vi 7 uxore tuc aut quem g'rate
m'ro aut eo soluto p'mo casu gaudet hoc p'mle 7 no est si divo
te m'ro g'ratu per dicta l divorcio 7 t'raio in dicta l no tantu
S' certe illa l non multu facit q ubi quem ex g'ratu m'ro soluto
m'ro ut ubi patet vnde probabimus v' dicitur indistincte q qm
actione quentur pro dote sine actione de dote sine alia in eub lo
cu succedente q gaudet hoc bnficio 7 idem si alia actoe ex quocunq
g'ratu descendente m'ro divo m'ro sine quema divo m'ro
sine post Sed si quentur ex g'ratu m'ro post vel ex q g'ratu t
non gaudet p'ferri ubi culpa eub idem g'ratu ut dicta l divorcio de
quo die per ibar in dicta l maritu ff de ma Et per Ange in l no
tantu ff de re iudi Sed quid si maritus nichil potest salvere
quin egeat dicit q sibi habz p'mle tuc nichil salver' teneatur
ad indistincte l loquatur 7 q qui nichil pot minus pot ff de tribus
l illud s'minus 7 ff de fideiuss l amissi Nam qd nichil e'minus est

tempore ff de b
miles plus p'mat
sibi p'mat
si quis arguari
quantitate tps
si illam debz
lunata 7
Si aut extaret
q habz rem 7
non extat res
habeat bnficium
vi 7 uxore
ff de ma
ff de impen
de ma super
peti here
quem actione
sione exp'pta
maritus 7
con fruct
dy aut quentur
delictu non
re iudi l si
actione de dote
ut hic Si alia
si maritus
aliam devolm
Si vero ex alio
7 uxorem d
si sponsus
m'ro aut eo
te m'ro g'ratu
S' certe illa
m'ro ut ubi
actione quentur
cu succedente
g'ratu descendente
sine post
non gaudet
quo die per
tantu ff de
quin egeat
ad indistincte
l illud s'minus

. . . amplius ff. de ver. sig. Et ideo coniecto factum ut quibus
 minus curret soluat tunc impletur altero non curret non in l. si rem
 ff. si quis sponsionibus ff. de p. p. ver. Et e converso qui in totum con-
 tractum dicitur implere quia facit. Ideo si iudex ex forma statuti debet
 iudicari parti ad quod quodammodo implere quod debeat tunc iudicari
 et si in debite quodammodo in toto ff. de ver. sig. m. l. si servus ff. si ita scriptum
 ff. de l. i. Ista tamen videatur in propria locutio cum quodammodo non delinquit for-
 sui postquam ita ut voluit glo. in dicta l. Verbum amplius et per. ubi
 in dicta l. illud quodammodo de tributo ff. quod si mulier nichil habet
 nisi illam dotem est necesse tota ad alimenta ipsius mulieris dicitur quod tunc
 dicitur esse eam egere talium de suo nutu ff. de l. i. agno. l. si quis a
 libero ff. plene ff. cum hoc con. caritate que est quod omni ordinata cu-
 ritas incipiat a se ipsa l. p. s. e. de serui. quia vni auferre ut ali-
 dare con. l. si. ff. except. Et qui po. in pig. ha. ff. de ver. sig. m. l. maritu-
 so. ma. Item quod si maritus habet liberos et familiam quod de necessitate
 ducere oportet nunquam in deductione ne curet debet haberi quod si dicitur
 fructu videatur quod sic per dicta l. si quis a libero ff. non tunc quod l. i. ff. de
 num. ff. de usu. et ha. Sed con. est verum quia non habet ratio quod
 aliam in nubentem ff. de re iudi. l. si int. eos ff. de iudi. quod maritus
 gaudet hoc p. d. contra tertium quod dicitur de muliere agente dicitur in
 l. nescimus ff. de re iudi. et ff. de iur. do. l. si extraneus Nam si promittit
 maritus quod debet haberi beneficium quia intelligitur quod debet si cum effectu
 l. si prior ff. so. ma. et ibi non glo. Secus si promittit dare que debet
 ut dicitur l. nescimus Sed quod quod ago con. ago cum qui tenet solum
 magis facere potest de eam parte simpliciter in libello cum quodammodo ad
 verum quod tunc An vero magis facere potest dicitur quod procedit libel-
 lus in quo petitur reddere ad certam quantitatem et quantum postea
 in sui exceptio ante finem vel postea allegabit sua p. d. l. ex di-
 versis ff. so. ma. et per. ubi m. l. maritus co. ti. et l. si qui de re
 iudi. Item an hinc beneficium possit iudicari per partem factu plu-
 to minus ubi dicitur quod sic cum dicitur de cu. l. i. dy. fuit in quodammodo
 op. in l. alia. ff. de iur. ff. so. ma. Item an hoc exceptio sit dila-
 toria vel promptoria dicitur in de excep. ff. appellan. ubi est glo.
 et l. int. eos ff. de re iudi.

Propter interdictos Propter ipsas factas ab uno
 in re dotali debet minus in impli-
 dum in plene l. d. v. ad ff. sed et si quis ff. intellige hinc ff. quod
 in dote erat data pecunia et fundus extimatus quod tunc propter impensas
 necesse factas in fundo ipso in se dimisso in pecunia ut ibi quasi
 ipso in se et ff. de iur. ff. de impen. Si autem solus fundus iesti-
 matus est in dote tunc bene potest iudicari propter impensas necesse

edificij postulat l q si vir ff de do inter vi & vxor Et an expense sint mag
 ne vel parue d'Anquintur officio iudicis inspectis facultatibus & conditionibus
 personarum ut no in dicta l oro. Et hoc procedunt qn fecit impensas in re
 bus dotalibus si aut fecit in psonam mulieris ut l q in uxorem C
 de neg g Nam si mulier fuit infirma tali infirmitate ppter quod non
 fuit subducta a seruitio viri tenet vir debz facer impensas infirmitat
 ar l sicut ff de op lib 2 l in rebus g possit ff qmoda Si aut fuit sub
 ducta a seruitio viri tunc si habz dotem sufficientem ad dictas expen sas
 tene facer ex dote l sicut dotem g sin autem in senissimo ff de ma
 Si non habz dotem vel dos non sufficit tunc non tenet maritus si pater
 vxor in eius ipsa est potestate ad quem et spectat impensa futur hor
 casu ut l q si nulla ff de reli Si aut non habz patrem vel aliu qui
 ad hoc teneatur tunc bñ tenet maritus ut dicta l q si nulla Quid autem
 si vir fecit impensas in ludo pro re dotali defendenda vel idupanda nullas
 repetit glo in l i ff de impensis videtur tener q non repetit Idem spe
 de do inter vi & vxor g format p illud queri Sed hoc videtur dnu ubi ma
 ritus voluit donar qui no tenebatur instra dictas expensas no imo in
 pu vestras mfi glo de dona inter vi & vxor pro quo fiat l i v 4 supus
 C de bo ma Bar in dicta l i de impensis dicit q si maritus accepit no
 debitor extimati in dotem 7 sic est eius periculum ut l si nome de here
 vel ac ven ff tunc non repetit impensas Quis si simpliat i petat quia
 tunc intelligitur esse in dote qntuz consequi poterat ad dicta impesa
 ar eius quod no glo in l per diuersas C manda

Sed si quis

Actio que datur contra patrem vel patrem
 psona vel donatorem dat solu magntuz facer possunt h d vss ad g
 compensationes habent igit omis isti bnficiu ne conueniantur nisi magntuz
 facere possint ut l i q si qui in dnm ff de re iudi 7 hoc bnficiu agit
 ut ille cui repetit non habeat nite redere bonis q no non teneatur vlt
 quam facere possit habita ratione ne egrat non potest pro tali debi
 to carcerari Item post quadrimestre tempus non tene ad vsuras ren
 tesimas ut no glo in l modopnatioe ff de re iudi Et intellige temp
 dum dicit ad patre suo s vtriusq sexus in infirmitate ut no ff de re iudi
 l patris Sed quid si pater agat ad filio vel ad alios descendentes
 ematopar quia ad eos pater in sacris non pot agere l lib nulla ff
 de iudi Quidem idem ad bnficiu debeat esse id proprio ff q quis p iure l i
 sicut dicitur de marito 7 muliere C co g Item si de dote Et quia pe
 tene aler filiu etiam emancipatu l si quis a liberis ff de libe agnos
 7 sic nichil interest si filius adiuat ad esset per aliam viam habitu
 rus ff de vul 7 pu l si filius Sed quid in fratre an habeat hoc bnficij
 glo tenet q non in l verum ff pro socio que ibi sequi Bar 7 Bal
 Sed lo fa tenet hic oppositu q frater habeat hoc bnficiu alere fra
 trem ut tenet glo in l i C de libe Et per hanc rationem concludit
 q frater gaudeat hoc bnficio 7 idem dicit in dno 7 vasallo q tenent
 se mutem aler 7 hoc videtur quasi expressum & not feci m p i